Document Engarde Challenge Saalfeld

12.01.2015 11:48:09 Herrendegen
08.01.2015
Fechter (anwesend, alphabetisch - 31)
NAME Vorname RIPI Verein Nation Jahrgang
BICKEL Helmut 14 KSZzZU MEININGEN GER 8/1951
BLOHM Christian 99 TG SCHWEINFURT GER 3/1965
BUGEL Michael 17 MTV SAALFELD GER 4/1968
CALLSEN Christoph 15 TV HELMBRECHTS GER 1/1988
FEST Sigmar 99 KSV WEIRBWASSER GER 12/1968
GLINKA Steve 10 USC MAGDEBURG GER 9/1989
HALM Andreas 1 BSG STAHL NORDHAUSEN GER 4/1982
HEIDENREICH Christia 34 MTV LUDWIGSBURG GER 3/1986
HERCIK Vojtéch 81 BELA POD BEZ DEZEM CZE 1/1997
HUTH Silvio 99 FG MERSEBURGER RABEN GER 12/1967
KETZER Maximilian 12 KSZzZU MEININGEN GER 8/1999
KRUGER Detlev 99 SV MEDIZIN BAUTZEN GER 711964
LEDIG Philipp 23 EINHEIT ALTENBURG GER 1/1999
LIENSHOFT Jan 25 FZ ERFURT ENGARDE GER 6/1997
MAIWALD Ole-Hans 5 BSG STAHL NORDHAUSEN GER 9/1964
MORGENSTERN Eric 19 FC OELSNITZ GER 5/1999
OESTMANN Carsten 40 USV JENA GER 2/1991
OLEAK Andreas 15 KSZzU MEININGEN GER 2/1968
OLEAK Sebastian 4 KSZU MEININGEN GER 9/1999
PETERSEN Cornelius 3 EINHEIT ALTENBURG GER 5/1998
RICHTER Johann 49 MTV SAALFELD GER 3/1999
SCHIER Pascal 10 MTV SAALFELD GER 8/1999
SCHMIDT Martin 99 TS BAYREUTH GER 9/1961
SCHMOOR Robert 41 SV MEDIZIN BAUTZEN GER 11/1990
SCHNEIDER Clemens 18 BSG STAHL NORDHAUSEN GER 1/1996
SCHNEIDER Johann 50 MTV SAALFELD GER 4/2000
SCHUMACHER Christia 6 FZ ERFURT ENGARDE GER 5/1982
STOHR Bernd 1 TSG HALLE-NEUSTADT GER 1983
STRUCK Johannes 99 TG SCHWEINFURT GER 1/1955
SVECHOTA Lukas 99 DUKLA PRAHA CZE 1/1997

WOITAS UIf 19 BSG STAHL NORDHAUSEN GER 3/1969
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

SCHMOOR Robert
HUTH Silvio
BICKEL Helmut
CALLSEN Christoph
LIENSHOFT Jan
HALM Andreas

Runde Nr 2 0:00

STOHR Bernd
SCHUMACHER Christ
SCHMIDT Martin
OLEAK Andreas
RICHTER Johann
OESTMANN Carsten
KRUGER Detlev

Runde Nr 3 0:00

SCHNEIDER Johann
PETERSEN Cornelius
KETZER Maximilian
SCHNEIDER Clemens
HEIDENREICH Christ
SVECHOTA Lukas

Runde Nr4 0:00

OLEAK Sebastian
MORGENSTERN Eric
WOITAS Ulf
STRUCK Johannes
HERCIK Vojtéch
SCHIER Pascal

Runde Nr5 0:00

BLOHM Christian
BUGEL Michael
FEST Sigmar
LEDIG Philipp
GLINKA Steve
MAIWALD Ole-Hans

Challenge Saalfeld

Herrendegen

08.01.2015
SV MEDIZIN BAUTZEN \Y \Y 4 \Y \Y
FG MERSEBURGER RABE | 2 3 0 3 1
KSZU MEININGEN 1 \ 1 \Y 4
TV HELMBRECHTS V V V 4 V
FZ ERFURT ENGARDE 3 \ 3 \Y 1
BSG STAHL NORDHAUSE |3 V V 3 V
TSG HALLE-NEUSTADT vV |V |V |V |V |V
FZ ERFURT ENGARDE 4 vV |V |V |V |V
TS BAYREUTH 4 |3 vV |V |4 |V
KSZU MEININGEN 0O |2 |3 vV |V |V
MTV SAALFELD 3 |1 |0 |2 4 |1
USV JENA 1 /0 |V |2 |V 0
SV MEDIZIN BAUTZEN o |3 |2 |3 |V |V
MTV SAALFELD 1 1 2 1 0
EINHEIT ALTENBURG \ \Y V4 |V 2
KSZU MEININGEN V 0 V 3 2
BSG STAHL NORDHAUSE |V 1 4 3 3
MTV LUDWIGSBURG \ 3 \Y \Y \Y
DUKLA PRAHA V V V V 4
KSZU MEININGEN V 3 V 3 V
FC OELSNITZ 4 4 2 4 4
BSG STAHL NORDHAUSE |V V V 1 V
TG SCHWEINFURT 2 V 4 0 3
BELA POD BEZ DEZEM \ \ \Y \Y \Y
MTV SAALFELD 4 V 4 V 0
TG SCHWEINFURT V V 0 0 4
MTV SAALFELD 3 3 \Y 4 2
KSV WEIRWASSER 1 \ 2 1 \Y
EINHEIT ALTENBURG V 3 V 2 2
USC MAGDEBURG \ \ \Y \Y 2
BSG STAHL NORDHAUSE |V V 4 V V

SIG
4/5
0/5
2/5
4/5
2/5
3/5

SIG
6/6
5/6
3/6
3/6
0/6
2/6
2/6

SIG
0/5
4/5
2/5
1/5
4/5
4/5

SIG
3/5
0/5
4/5
1/5
5/5
2/5

SIG
2/5
1/5
2/5
2/5
4/5
4/5

Index
10
-16
-5

11

-5

5

Index
18
15

6
-2
-19
-15
-3

Index

Index
1

-7

1

-8

17

-4

Index
-5

-6

-8

0

10

9
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Challenge Saalfeld

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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NAME Vorname

STOHR Bernd
HERCIK Vojtéch
SCHUMACHER Christi
SVECHOTA Lukas
CALLSEN Christoph
PETERSEN Cornelius
SCHMOOR Robert
GLINKA Steve
MAIWALD Ole-Hans
HEIDENREICH Christia
WOITAS Ulf

HALM Andreas
OLEAK Sebastian
SCHMIDT Martin
OLEAK Andreas
LEDIG Philipp
SCHIER Pascal
LIENSHOFT Jan
BICKEL Helmut
KETZER Maximilian
BLOHM Christian
FEST Sigmar
KRUGER Detlev
OESTMANN Carsten
SCHNEIDER Clemens
BUGEL Michael
STRUCK Johannes
MORGENSTERN Eric
HUTH Silvio
RICHTER Johann
SCHNEIDER Johann

Herrendegen
08.01.2015
Verein Nation
TSG HALLE-NEUSTADT GER
BELA POD BEZ DEZEM CZE
FZ ERFURT ENGARDE GER
DUKLA PRAHA CZE
TV HELMBRECHTS GER
EINHEIT ALTENBURG GER
SV MEDIZIN BAUTZEN GER
USC MAGDEBURG GER
BSG STAHL NORDHAUSEN GER
MTV LUDWIGSBURG GER
BSG STAHL NORDHAUSEN GER
BSG STAHL NORDHAUSEN GER
KSZU MEININGEN GER
TS BAYREUTH GER
KSZU MEININGEN GER
EINHEIT ALTENBURG GER
MTV SAALFELD GER
FZ ERFURT ENGARDE GER
KSZU MEININGEN GER
KSZU MEININGEN GER
TG SCHWEINFURT GER
KSV WEIRBWASSER GER
SV MEDIZIN BAUTZEN GER
USV JENA GER
BSG STAHL NORDHAUSEN GER
MTV SAALFELD GER
TG SCHWEINFURT GER
FC OELSNITZ GER
FG MERSEBURGER RABEN GER
MTV SAALFELD GER
MTV SAALFELD GER

SIG

1.000
1.000
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000

Index

18
17
15
12
11
11
10
10

GT

30
25
29
24
24
21
24
22
24
23
21
21
21
26
20
17
18
17
16
15
14
14
18
13
16
17
14
18

11

L
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

SCHNEIDER Johann
WOITAS UlIf
HEIDENREICH Christ
RICHTER Johann
STOHR Bernd
KETZER Maximilian
BLOHM Christian

Runde Nr2 0:00

HALM Andreas
MAIWALD Ole-Hans
HERCIK Vojtéch
HUTH Silvio

FEST Sigmar
BICKEL Helmut

Runde Nr 3 0:00

SCHUMACHER Christ
LIENSHOFT Jan
KRUGER Detlev
MORGENSTERN Eric
OLEAK Sebastian
GLINKA Steve

Runde Nr4 0:00

SCHMOOR Robert
SVECHOTA Lukas
STRUCK Johannes
SCHIER Pascal
SCHMIDT Martin
OESTMANN Carsten

Runde Nr5 0:00

PETERSEN Cornelius
LEDIG Philipp

OLEAK Andreas
BUGEL Michael
CALLSEN Christoph
SCHNEIDER Clemens

Challenge Saalfeld

Herrendegen

08.01.2015
MTV SAALFELD 0O |1 |4 |2 |12 |1
BSG STAHL NORDHAUSE |V v |V |0 |V |V
MTV LUDWIGSBURG V |4 vV |1 |V |V
MTV SAALFELD vV |1 |0 1 (1 |V
TSG HALLE-NEUSTADT V |V |V |V V |V
KSZU MEININGEN vV (2 |2 |V |4 V
TG SCHWEINFURT vV |1 |2 |4 |1 |1
BSG STAHL NORDHAUSE V V V X V
BSG STAHL NORDHAUSE | 2 \Y \Y X \Y
BELA POD BEZ DEZEM 2 2 V X V
FG MERSEBURGER RABE |0 2 1 X 2
KSV WEIRWASSER A A A A A
KSZU MEININGEN 4 4 1 V X
FZ ERFURT ENGARDE V V V V V
FZ ERFURT ENGARDE 0 4 1 3 \Y
SV MEDIZIN BAUTZEN 1 V 1 3 1
FC OELSNITZ 4 \ \Y \Y 3
KSZU MEININGEN 4 V3 |V 0 3
USC MAGDEBURG 2 2 V V4 |V
SV MEDIZIN BAUTZEN V V 1 V V
DUKLA PRAHA 2 \Y 2 \Y \Y
TG SCHWEINFURT 2 4 3 4 4
MTV SAALFELD V V V 4 V
TS BAYREUTH 3 3 \Y \Y \Y
USV JENA 1 3 V 0 2
EINHEIT ALTENBURG 2 V V V V
EINHEIT ALTENBURG \ 4 \Y 0 \Y
KSZU MEININGEN 2 \ \Y 4 \Y
MTV SAALFELD 4 4 2 1 V
TV HELMBRECHTS 4 V2 |V \Y \Y
BSG STAHL NORDHAUSE |1 4 2 2 3

S/IG  Index
0/6 -20
5/6 12
4/6 10
2/6 -15
6/6 21
3/6 4
1/6 -12
S/IG Index
4/4 12
3/4 4
2/4 2
0/4 -15
aband

1/4 -3
S/G Index
5/5 14
1/5 -7
1/5 -13
3/5 11
2/5 -6
3/5 1
S/IG Index
4/5 8
3/5 -1
0/5 -8
4/5 13
3/5 1
1/5 -13
S/IG Index
4/5 6
3/5 2
3/5 3
1/5 -6
4/5 8
0/5 -13

GT Platz

10
25
25
13
30
23
14

O~ OTWNN

GT Platz

20
17
14

14

A OUUTWNPE

GT Platz

25
13
11
22
15
18

wh DN O

GT Platz

21
19
17
24
21
11

GwWwkrohbhDN

GT Platz

22
19
21
16
21
12

O, Ul WhN
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Challenge Saalfeld
Herrendegen

08.01.2015

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)
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NAME Vorname
STOHR Bernd

SCHUMACHER Christian

WOITAS Ulf
CALLSEN Christoph
SCHMOOR Robert
PETERSEN Cornelius
HERCIK Vojtéch
HALM Andreas
MAIWALD Ole-Hans

HEIDENREICH Christian

SVECHOTA Lukas
GLINKA Steve
SCHIER Pascal
SCHMIDT Martin
OLEAK Andreas
LEDIG Philipp
OLEAK Sebastian
KETZER Maximilian
BICKEL Helmut
MORGENSTERN Eric
LIENSHOFT Jan
KRUGER Detlev
BLOHM Christian
OESTMANN Carsten
BUGEL Michael
RICHTER Johann
STRUCK Johannes
SCHNEIDER Clemens
HUTH Silvio
SCHNEIDER Johann

Verein

TSG HALLE-NEUSTADT

FZ ERFURT ENGARDE
BSG STAHL NORDHAUSEN
TV HELMBRECHTS

SV MEDIZIN BAUTZEN
EINHEIT ALTENBURG
BELA POD BEZ DEZEM
BSG STAHL NORDHAUSEN
BSG STAHL NORDHAUSEN
MTV LUDWIGSBURG
DUKLA PRAHA

USC MAGDEBURG

MTV SAALFELD

TS BAYREUTH

KSZU MEININGEN

EINHEIT ALTENBURG
KSZU MEININGEN

KSZU MEININGEN

KSZU MEININGEN

FC OELSNITZ

FZ ERFURT ENGARDE

SV MEDIZIN BAUTZEN

TG SCHWEINFURT

USV JENA

MTV SAALFELD

MTV SAALFELD

TG SCHWEINFURT

BSG STAHL NORDHAUSEN
FG MERSEBURGER RABEN
MTV SAALFELD

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

SIG

12/12
10/11
9/11
8/10
8/10
8/10
719
719
7/9
8/11
7/10
7/10
6/10
6/11
6/11
5/10
5/10
5/11
3/9
3/10
3/10
3/11
3/11
3/11
2/10
2/12
1/10
1/10
0/9
0/11

Index

39
29
13
19
18
17
19
17
13
17
11
11

9

~

GT

60
54
46
45
45
43
39
41
41
48
43
40
42
47
41
36
36
38
30
40
30
29
28
24
33
24
31
28
14
15

I
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Direktausscheidung mit 32

1 STOHR Bernd

GER

Challenge Saalfeld Herrendegen 2015

TSG HALLE-NEUSTADT

32

STOHR Bernd

170OLEAK Sebastian

GER

KSZU MEININGEN

16LEDIG Philipp

GER

EINHEIT ALTENBURG

OLEAK Sebastian

STOHR Bernd

15/2

MAIWALD Ole-Hans

9 MAIWALD Ole-Hans GER BSG STAHL NORDHAUSEN
24OESTMANN Carsten GER USV JENA
25BUGEL Michael GER MTV SAALFELD

8 HALM Andreas

GER

BSG STAHL NORDHAUSEN

15/8

HALM Andreas

15/9

HALM Andreas

5 SCHMOOR Robert

GER

SV MEDIZIN BAUTZEN

28SCHNEIDER Clemens

GER

BSG STAHL NORDHAUSEN

15/7

SCHNEIDER Clemens

21LIENSHOFT Jan

GER

FZ ERFURT ENGARDE

12GLINKA Steve

GER

USC MAGDEBURG

14/13

GLINKA Steve

15/14

GLINKA Steve

15/5

MORGENSTERN Eric

13SCHIER Pascal GER MTV SAALFELD
20MORGENSTERN Eric GER FC OELSNITZ
29HUTH Silvio GER FG MERSEBURGER RABEN

4 CALLSEN Christoph

GER

TV HELMBRECHTS

15/7

CALLSEN Christoph

15/6

MORGENSTERN Eric

3 WOITAS UIf

GER

BSG STAHL NORDHAUSEN

30SCHNEIDER Johann

GER

MTV SAALFELD

15/2

WOITAS UIf

19BICKEL Helmut

GER

KSZU MEININGEN

14SCHMIDT Martin

GER

TS BAYREUTH

15/5

SCHMIDT Martin

15/8

SCHMIDT Martin

11 SVECHOTA Lukas

CZE

DUKLA PRAHA

22KRUGER Detlev

GER

SV MEDIZIN BAUTZEN

15/7

SVECHOTA Lukas

27 STRUCK Johannes

GER

TG SCHWEINFURT

6 PETERSEN Cornelius

GER

EINHEIT ALTENBURG

15/13

PETERSEN Cornelius

15/14

PETERSEN Cornelius

7 HERCIK Vojtéch

CZE

BELA POD BEZ DEZEM

26 RICHTER Johann

GER

MTV SAALFELD

15/8

HERCIK Vojtéch

23BLOHM Christian

GER

TG SCHWEINFURT

10HEIDENREICH Christia

GER

MTV LUDWIGSBURG

15/3

HEIDENREICH Christia

15/9

HERCIK Vojtéch

150LEAK Andreas

GER

KSZU MEININGEN

18KETZER Maximilian

GER

KSZU MEININGEN

15/1

KETZER Maximilian

31

2 SCHUMACHER Christia

GER

FZ ERFURT ENGARDE

15/11

SCHUMACHER Christia

15/11

SCHUMACHER Christi

15/14
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 31 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 31 Fechter

5 Runde/n (1 Runde/n von 7, 4 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein, Landesverband

31 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 31 Fechter

5 Runde/n (1 Runde/n von 7, 4 Runde/n von 6)
30 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 30 fechter

Direktausscheidung
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Challenge Saalfeld

STOHR Bernd

15/14

PETERSEN Corneliu

Herrendegen
08.01.2015
Viertelfinale
1 STOHR Bernd GER TSG HALLE-NEUSTADT
STOHR Bernd
8 HALM Andreas GER BSG STAHL NORDHAUS 15/11
5 GLINKA Steve GER USC MAGDEBURG
MORGENSTERN Eri
4 MORGENSTERN Eri GER FC OELSNITZ 12/11
3 SCHMIDT Martin GER TS BAYREUTH
PETERSEN Corneliu
6 PETERSEN Corneliu GER EINHEIT ALTENBURG 15/11
7 HERCIK Vojtéch CZE BELA POD BEZ DEZEM
HERCIK Vojtéch
2 SCHUMACHER Chri GER FZ ERFURT ENGARDE 15/7

15/13

STOHR Bernd
15/9
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Challenge Saalfeld
Herrendegen
08.01.2015

Platz NAME Vorname Verein Nation
1 STOHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT GER
2 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG GER
3 HERCIK Voijtéch BELA POD BEZ DEZEM CZE
3 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ GER
5 SCHUMACHER Christian FZ ERFURT ENGARDE GER
6 HALM Andreas BSG STAHL NORDHAUSEN GER
7 GLINKA Steve USC MAGDEBURG GER
8 SCHMIDT Martin TS BAYREUTH GER
9 WOITAS UIf BSG STAHL NORDHAUSEN GER

10 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS GER
11 MAIWALD Ole-Hans BSG STAHL NORDHAUSEN GER
12 HEIDENREICH Christian MTV LUDWIGSBURG GER
13 SVECHOTA Lukas DUKLA PRAHA CZE
14 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN GER
15 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN GER
16 SCHNEIDER Clemens BSG STAHL NORDHAUSEN GER
17 SCHMOOR Robert SV MEDIZIN BAUTZEN GER
18 SCHIER Pascal MTV SAALFELD GER
19 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN GER
20 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG GER
21 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN GER
22 LIENSHOFT Jan FZ ERFURT ENGARDE GER
23 KRUGER Detlev SV MEDIZIN BAUTZEN GER
24 BLOHM Christian TG SCHWEINFURT GER
25 OESTMANN Carsten USV JENA GER
26 BUGEL Michael MTV SAALFELD GER
27 RICHTER Johann MTV SAALFELD GER
28 STRUCK Johannes TG SCHWEINFURT GER
29 HUTH Silvio FG MERSEBURGER RABEN GER
30 SCHNEIDER Johann MTV SAALFELD GER
31 FEST Sigmar KSV WEIRBWASSER GER




